REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. I prot. Tepelen&, mé 03.03.2025
[6
VENDIM

Nr. 17, daté 27.02.2025

“PER MIRATIMIN E RAPORTIT TE PERFORMANCES SE KESHILLIT BASHKIAK
TEPELENE PER VITIN 2024”

Né& mbéshtetje t& Ligjit 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar,”, si dhe né bazé t&
Rregullores s& Késhillit Bashkiak, pas shqyrtimit t& raportit t& paraqitur nga Sekretari i Késhillit
Bashkiak pér vitin 2024. Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. Miratimin e raportit t& performancés s& Késhillit Bashkiak per vitin 2024, i cili pérmban analizén e
veprimtarisé s¢ institucionit pér peérmbushjen e detyrave té tij.

2. Ngarkohet Sekretari i K&shillit Bashkiak pér publikimin e tij né fagen zyrtare t& Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér
Vetqeverisjen Vendore” .

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
Valbona CELA @Q ARBEN GUMENI

Miratuar me 10 (dhjet&) vota

Vota Pro 10 (dhjeté)vota

Vota Kundér -

Vota Abstenim -

Zbardhur mé daté 03.03.2025

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené web: www.tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.gov.al



